
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/276/2013 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.139.512,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.516.492,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.623.020,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, 2, 3. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.900.400,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.515.646,00 zł, 

– wydatki na wynagrodzenie i składniki od nich naliczane 11.010.897,00 zł, 

– wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 6.153.999,00 zł, 

– dotacje na zadania bieżące 565.000,00 zł, 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.055.750,00 zł, 

– wydatki na obsługę długu 730.000,00 zł, 

– realizowane z udziałem środków UE – 38.625,40 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.384.754,00 zł, 

– w tym realizowane z udziałem środków UE – 3.154.254,00 zł, łącznie rezerwy 180.000,00 zł, zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy Wiązów na rok 2014, zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.760.888,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.760.888,00 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.564.434,00 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 803.546,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 747.546,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 56.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w roku budżetowym na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.760.888,00 zł, 

c) na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 803.546,00 zł w związku z realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 131.125,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 48.875,00 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 2374



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 48.875,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniej-

szej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11. Burmistrz Miasta i Gminy Wiązów 

poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20.000,00 zł, oraz finan-

sowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 20.000,00 zł – zgodnie z załączni-

kiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 800.000 zł. 

2. Zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy oraz rozchodów budżetu gminy do wysokości ustalonego limitu tj. do kwoty 2.564.434,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfi-

kacji budżetowej: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bie-

żących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 

lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków majątkowych o rocznym terminie realizacji 

nie ujętych w wykazie przedsięwzięć WPF, w ramach działu, bez zmian zakresu rzeczowego zadania oraz 

bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych. 

5. Przekazania kierownikom jednostek upoważnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków z wy-

jątkiem wydatków majątkowych. 

6. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

E. Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2374



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2374



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2374



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2374



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2374



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2374



Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2374



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2374



 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2374



 

 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2374



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2374



Załącznik nr 11 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2374



Załącznik nr 11 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2374



Załącznik nr 12 do uchwały nr XLIV/276/ 

/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2374


		2014-05-14T14:23:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




